ря 1945 года, в 'помещении театра «Санти-
нелль»в Виллербанн. (

Приход: Собрано по подписным листам
— 8. 876 фр.; билеты, буфет и лотерея •—

14-958 фр. 50 сайт. Итого: — 23-834 фр. 50
сантимов. Израсходовано -— 14.369 фр. 50
оант. 'Чистый сбор: 9-465 фр. (Девять тысяч

четыреста шестьдесят пять фр-).

Постановлением правления Союза Рус-
ских Патриотов Франции Союз Русских
Патриотов юга Франции признан его фи-
лиалом в Приморских Альпах-
История возникновения Союза Русских

Патриотов юга Франции такова: 25 июня
1941 года, т. е. через три дня после -веролом-